
PYTANIA I ODPOWIEDZI c.d. (V tura) 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowlane o nazwie: 
„Budowa zajezdni autobusowej we Włocławku – Etap I” 

Znak postępowania: KPTS-Z-19/RB/OW-1/1/24/162 
 

 
 

Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy Spółka Akcyjna we Włocławku informuje wszystkich 
uczestników postępowania, że do Zamawiającego wpłynęły kolejne pytania dotyczące przedmiotowego 
postępowania. 
Treść pytań oraz udzielone odpowiedzi publikujemy poniżej. Numeracja pytań została nadana przez 
Zamawiającego. 
 
Treść pytania nr 1: 
Proszę o wyjaśnienie. W zestawieniu stolarki ppoż. jest informacja, że każde z drzwi mają być ewakuacyjne. 
Czy faktycznie ewakuacja ma być zastosowana w konstrukcjach DF1, DF2, DW1, DW2 i ma się odbywać 
zarówno skrzydłem czynnym i biernym? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, że wszystkie wskazane drzwi mają służyć ewakuacji. Na drodze ewakuacyjnej, w 
miejscu klatki schodowej, światło przejścia musi być równe szerokości biegu schodowego – 120 cm. 
 
Treść pytania nr 2: 
Prosimy o potwierdzenie, że w pomieszczeniach zlokalizowanych na parterze w osiach F-I należy: 
- wykonać kompletną instalację wod kan i c.o., 
- rozprowadzić instalację wentylacji i zamontować wewnętrzne jednostki klimatyzacji? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, że w pomieszczeniach zlokalizowanych na parterze w osiach F-I należy wykonać 
kompletną instalację wod.-kan. i c.o. oraz rozprowadzić instalację wentylacji i zamontować wewnętrzne 
jednostki klimatyzacji - zgodnie z dokumentacją projektową. 
 
 
 
 
 
Przedstawione odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążąca dla 
Wykonawców.  

 
 
 
 
 
Włocławek, dnia 25.06.2024r. 

 


